平成22年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年11月1日～平成22年10月31日）

平成22年10月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年11月1日～平成22年10月31日）

修正の理由
 平成22年５月28日に公表しておりました連結および個別の業績予想に差異が生じる見込みとなりましたので、業績予想
を修正いたします。
 連結、個別とも売上高が後半持ち直し、更なるコスト削減等により営業利益を確保しました。デリバティブ評価損（70百万
円）および為替差損（50百万円）を計上したものの、経常利益が、業績予想からかけ離れる見込みであります。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
連結業績予想および個別業績予想は現時点での入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年12月3日
各 位

上場会社名 小林産業株式会社
代表者 取締役社長 井口 和郎
（コード番号 8077）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 松井 直樹
（TEL 06-6535-3690）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、22年５月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,000 200 300 200 7.17
今回発表予想(B) 15,250 450 430 200 7.17
増減額(B-A) 250 250 130 0
増減率(%) 1.7 125.0 43.3 0.0
（ご参考）前期実績
（平成21年10月期）

17,015 436 428 △755 ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,500 80 200 130 4.66
今回発表予想(B) 14,760 240 360 190 6.82
増減額(B-A) 260 160 160 60
増減率(%) 1.8 200.0 80.0 46.2
（ご参考）前期実績
（平成21年10月期）

16,595 261 340 △729 ―